Муниципальное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 35

с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

12.01.2009

№ 07

г.Чебоксары

Об утверждении плана реализации комплексного

проекта модернизации образования

 в МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 35

с углубленным изучением отдельных предметов»

В целях реализации комплексного проекта модернизации образования и на основании муниципального плана реализации в городе Чебоксары комплексного проекта модернизации образования (КПМО) в 2009 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план реализации комплексного проекта модернизации образования в МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 35 с углубленным изучением отдельных предметов» (приложении 1)

2. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации
	Директор СОШ № 35

	И.Ж.Соловьева

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)